МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2019 года № 153

О проекте решения «О представлении Прокурора Плесецкого района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

Рассмотрев представление Прокурора Плесецкого района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 10.01.2019 № 86-01-2019, муниципальный Совет решает:
1) Отклонить проект решения «О представлении Прокурора Плесецкого района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», как не набравший количество голосов от установленной численности депутатов муниципального Совета МО «Североонежское».
2) Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Североонежское»                                                                           Е.Л. Фенглер